
PEČOVATELSKÁ SLUŽBA HUSTOPEČE – PLATNÝ CENÍK K 1. 12. 2014  
  

ZÁKLADNÍ SLUŽBY  

  

Služba  Penzion  Terénní peč. služba  

Pomoc při zvládání běžných úkonů o vlastní osobu (oblékání, svlékání, přesun na lůžko, vozík, 

podávání jídla, pití, příprava léků)  

100,- Kč/hod  100,- Kč/hod  

Pomoc při osobní hygieně (úkony osobní hygieny, základní péče o vlasy a nehty, použití WC)  100,- Kč/úkon  100,- Kč/hod  

Dovoz nebo donáška jídla  13,- Kč/úkon  13,- kč/úkon + 3 Kč 

pronájem jídlonosiče  

Pomoc při přípravě jídla a pití  100,- Kč/hod  100,- Kč/hod  

Příprava a podání jídla a pití  100,- Kč/hod  100,- Kč/hod  

Pomoc při zajištění chodu domácnosti  100,- Kč/hod  100,- Kč/hod  

Nákupy a pochůzky  100,- Kč/hod  100,- Kč/hod  

Velký nákup (týdenní, ošacení, nad 5 Kg)  100,- Kč/hod  100,- Kč/hod  

Doprovod (k lékaři, na úřady a zpět)  100,- Kč/hod  100,- Kč/hod  

Praní a mandlování prádla  50,- Kč/kg  50,- Kč/kg  

Mandlování  15,- Kč/kg  15,- Kč/kg  

 


